News Release
2026 年 3 月 6 日

各位
株式会社 北陸銀行

ほくぎんプラザ一番町の営業終了および承継先のご案内

ほくほくフィナンシャルグループの北陸銀行（頭取 中澤 宏）は、2026 年 3 月 31 日

（火）をもって、ほくぎんプラザ一番町の営業を終了させていただきます。

当プラザの業務は 4 月以降、ほくぎんプラザファボーレが承継し、これまで以上にきめ細やか

なサービスをご提供できるように努めてまいります。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後ともお客さまのお役に立てるよう職員一同努

力してまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

１．店舗の承継先

以上

 現 在 2026 年 4 月 1 日(水)以降

店 名 ほくぎんプラザ一番町 ほくぎんプラザファボーレ

住  所

930-0061

富山市一番町 1-1

一番町スクエアビル 4 階

939-2716

富山市婦中町下轡田 165-1

フューチャーシティ ファボーレ 1 階

営業時間
火曜日～土曜日:10:00～18:00

（休業日:日曜日、月曜日、祝日）

平日・土日・祝日:10:00～20:00

（休業日：ファボーレ休業日、12/31～

1/3）

電話番号 076-423-7710 076-461-3783

営業終了日 2026 年 3 月 31 日（火）18:00 まで -

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行個人ソリューション部推進チーム    電話：076-423-7111